Итоговый протокол 
школьного / муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике
2021/2022 учебный год
город Пенза

Комплекты заданий:   10 класс
	№ п/п
	ФИО участника
	Наименование ОУ
	Класс обучения
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Общий балл
	Результат
	Примечание

	
	Агафонова Алена Алексеевна
	 МБОУ СОШ №64 г. Пензы

	10а
	7
	7
	7
	0
	0
	
	21
	60
	

	
	Гуров Даниил Иванович
	 МБОУ СОШ №64 г. Пензы

	10а
	7
	7
	7
	0
	7
	
	28
	80
	

	
	Шанцева Дарья Андреевна
	 МБОУ СОШ №64 г. Пензы

	10а
	7
	3
	7
	0
	1
	
	18
	51,4
	




Председатель жюри: 	___________________/ _________________
              подпись                           ФИО
Члены жюри: 		___________________/ _________________
              подпись                           ФИО
___________________/ _________________
              подпись                           ФИО
____________________/ _________________
              подпись                           ФИО


